








STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: AKUNTANSI
: MKU310
: AKUNTANSI PENGANTAR 2
: A3
: Dr. Selamat Riauwanto , SE., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 238218950 DONA DWI RIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

2 238218951 ARENDRA ADITYA WARDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

3 238218952 DHIWA IBNU FARIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

4 238218953 AMANDA NURRIFA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

5 238218992 DEVANA FRIZILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

6 238218993 GHOVIND BHARA JUCTICIA 0

7 238218994 FEBRI SETYA ANGGRAENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

8 238219017 APRILIA DWI WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

9 238219024 YULINDASARI  (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

10 238219027 HADI TRIPRANOTO (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

11 238219041 SITI SETIA ARDHANA  (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

12 238219059 SUYOTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

13 238219076 AFIF ABDUL FATAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

14 238219088 ROIHATUL HASNA (P) ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

15 238219168 IMBANG SRI WEDA
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PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 JUli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., AK., C.A ) Dr. Selamat Riauwanto , SE., MM



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 101
Hari Selasa, Jam : 07:00 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., AK., C.A

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., AK.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Dr. Selamat Riauwanto , SE., MM

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

NAMA MATA KULIAH : MKU310 - AKUNTANSI PENGANTAR 2

KELAS

NAMA DOSEN

: A3

: Dr. Selamat Riauwanto , SE., MM.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 PENGENDALIAN INTERNAL DAN AKUNTANSI KAS
20 Feb 2024

07:00 - 09:30
Sistem Pengendalian Internal dan Akuntansi Kas: kas kecil dan kas di
bank 18

2 PENGENDALIAN INTERNAL DAN AKUNTANSI KAS
27 Feb 2024

07:00 - 09:30
Akuntansi piutang dagang dan piutang wesel 20

3 AKUNTANSI PIUTANG DAGANG DAN PIUTANG WESEL
05 Mar 2024

07:00 - 09:30
AKUNTANSI PIUTANG DAGANG DAN PIUTANG WESEL ) 19

4 AKUTANSI PERSEDIAAN
12 Mar 2024

07:00 - 09:30
Akuntansi persediaan: metode fisik dan perpetual untuk pencatatan
persediaan, metode penilaian persediaan FIFO, LIFO dan Perpetual 14

5 AKUNTANSI ASET TETAP, ASET TAK BERWUJUD DAN
ASET SUMBER ALAM

19 Mar 2024

07:00 - 09:30
AKUNTANSI ASET TETAP, ASET TAK BERWUJUD DAN ASET
SUMBER ALAM ) 19

6 AKUNTANSI ASET TETAP, ASET TAK BERWUJUD DAN
ASET SUMBER ALAM

25 Mar 2024

07:00 - 09:30
AKUNTANSI ASET TETAP, ASET TAK BERWUJUD DAN ASET
SUMBER ALAM ) 18

7 AKUTNANSI LIABILITAS JANGKA PENDEK DAN
LIABILITAS BERSYARAT

02 Apr 2024

07:00 - 09:30
AKUTNANSI LIABILITAS JANGKA PENDEK DAN LIABILITAS
BERSYARAT ) 18

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
24 Apr 2024

08:00 - 10:00
Ujian Tengah Semester (UTS) 20

9 AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA PANJANG
07 Mei 2024

07:00 - 09:30
AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA PANJANG 17

10 AKUNTANSI INVESTASI
14 Mei 2024

07:00 - 09:30
Akuntansi investasi sementaran surat berharga saham dan bligasi 17

11 AKUNTANSI INVESTASI
21 Mei 2024

07:00 - 09:30
akuntansi investasi jangka pajnag pada surat berharga saham dan
obligasi 17

12 PERSEROAN TERBATAS: TRANSAKSI PENGELUARAN
SAHAM

28 Mei 2024

07:00 - 09:30
Akuntansi modal saham perusahaan perseroan 19

13 PERSEROAN TERBATAS: SALDO LABA, DIVIDEN DAN
PELAPORAN PENDAPATAN

04 Jun 2024

07:00 - 09:30
Laporan arus kas 17

14 LAPORAN ARUS KAS
11 Jun 2024

07:00 - 09:30
Analisis Laporan Keuangan 20

15 ANALISIS LAPORAN KEUANGAN
18 Jun 2024

07:00 - 09:30
Akuntansi untuk perusahaan manufaktur 7

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
03 Jul 2024

08:00 - 10:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 20



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU310
: AKUNTANSI PENGANTAR 2
: A3
: Dr. Selamat Riauwanto , SE., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 238218950 B+ DONA DWI RIANI 1.

2 238218951 AB ARENDRA ADITYA WARDANA 2.

3 238218952 B- DHIWA IBNU FARIZ 3.

4 238218953 AB AMANDA NURRIFA MAHARANI 4.

5 238218992 B+ DEVANA FRIZILA 5.

6 238218993 E GHOVIND BHARA JUCTICIA 6.

7 238218994 AB FEBRI SETYA ANGGRAENI 7.

8 238219017 AB APRILIA DWI WULANDARI 8.

9 238219024 B+ YULINDASARI  (P) 9.

10 238219027 AB HADI TRIPRANOTO (P) 10.

11 238219041 AB SITI SETIA ARDHANA  (P) 11.

12 238219059 AB SUYOTO 12.

13 238219076 B+ AFIF ABDUL FATAH 13.

14 238219088 B ROIHATUL HASNA (P) 14.

15 238219168 B IMBANG SRI WEDA 15.

16 16.

17 17.

18 18.

19 19.

20 20.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Dr. Selamat Riauwanto , SE., M.M. )
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